
 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   1/13 

 

 

 

Zadávací řízení na stavební práce a související dodávky 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky (předmět zakázky) 

„Realizace úspor energií – Senior centrum Malá Čermná“ 
 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané dle Pravidel pro výběr 

dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, platných od 2. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

 

Název:   Ambeat Health Care a.s. 
Sídlo:   Týnská 632/10, PSČ 11000, Praha – Staré Město 
Právní forma:  akciová společnost 
Datum vzniku:  23. září 2011 
IČ:   24160369 
Statutární orgán: Ing. Ivo Foltýn, MBA, statutární ředitel, nar. 5. června 1970 
Profil zadavatele: http://ambeat.profilzadavatele.cz/  
 
Kontaktní osoba:  Luboš Hovorka,  
Telefon:  +420 224826221,  
E-mail:   hovorka@sestricka.cz 
 

 

 

http://ambeat.profilzadavatele.cz/
mailto:hovorka@sestricka.cz


 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   2/13 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích 

přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 

požadavky je účastník povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a 

ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků uvedených v této zadávací 

dokumentaci a v jejích přílohách bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 

s následkem vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z další účasti na výběrovém řízení. 

 

2. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

 

2.1. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení budovy Domova pro seniory Malá Čermná včetně 

výměny starých oken a výměny tepelného zdroje, jež povedou k energetické úspoře. 

K celému provedení dojde za stálého provozu v domově pro seniory. Veřejná zakázka je 

součástí projektu předkládaného v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost, programu „Úspory energie“, spolufinancovaného z prostředků 

Evropské unie. 

 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je projektová dokumentace na zateplení objektu 

vypracovaná společností STAVCORRECT, s.r.o., Veselí nad Moravou, IČ 26307855 

(08/2017), projektová dokumentace na vytápění, vypracovaná společností Ing. Martin Šulc, 

Praha, IČ 86664956 (03/2016) a prohlídka objektu. Zadavatel také po domluvě umožní 

zájemcům za účelem zaměření a upřesnění veškerých stavebních prací následující průzkum 

objektu v rozsahu potřebném k podání nabídky v této veřejné zakázce.  

 

Technický dozor u stavby bude proveden Zadavatelem. 

 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci (dále ZD) nebo v přílohách k ní uvedeny konkrétní 

obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 

jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

Zadavatel zdůrazňuje, že především provedení výměny tepelného zdroje, jehož součástí jsou 

tepelná čerpadla, musí kvalitou a výkonem dosahovat minimálně úrovně, která je stanovena 

v projektové dokumentaci. 

 

2.2. Části veřejné zakázky 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky pouze na část veřejné zakázky. Veřejná zakázka není 

dělitelná na části.  

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení CPV:  

45215200-9 - Stavební úpravy zařízení sociální péče 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   3/13 

45421130-4 – Instalace dveří a oken 

42511110-5 – Tepelná čerpadla 

 

 

2.4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí celkem 5 940 808,- Kč bez DPH. Předpokládaná 

hodnota je převzata z kontrolního rozpočtu vypracovaného zpracovatelem projektové 

dokumentace.  

 

3. Harmonogram a místo plnění zakázky 

 

3.1. Harmonogram zakázky 

Účastník předloží jako součást své nabídky harmonogram realizace veškerých prací reálně 

zachycující předpokládaný průběh zateplení a výměny zdroje vytápění. Vycházet by měl z 

předpokladu podepsání smlouvy o dílo (či jiné obdobné smlouvy) mezi účastníkem a 

zadavatelem k 27.11.2017 

 

Předpokládaný termín zahájení díla    4.12.2017 

Předpokládaný termín  dokončení výměny oken  29.12.2017 

Předpokládaný termín  dokončení díla    30.09.2018 

Předpokládaný termín  úpravy a vyklizení staveniště 16.10.2018 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo úpravy předpokládaných termínů plnění předmětu veřejné 

zakázky před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, a to zejména v případě časového 

posunu při výběru dodavatele, z důvodu vhodných klimatických podmínek pro řádné 

provedení stavby. 

 

3.2. Místo plnění zakázky 

Místem plnění je obec Hronov (574082), pozemek parc.č. st. 21 (zastavěná plocha a nádvoří) 

v katastrálním území Malá Čermná (648451). 

 

 

4. Prokázání kvalifikace  

 

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

- Prokáže základní způsobilost dle odst. 4.1 této zadávací dokumentace, 

- Prokáže profesní způsobilost dle odst. 4.2 této zadávací dokumentace, 

- Prokáže technickou kvalifikaci dle odst. 4.3 této zadávací dokumentace 

 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   4/13 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v kopii, přičemž pro účely podání 

nabídky je zároveň možné je nahradit čestným prohlášením. Doklady prokazující základní 

způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Zadavatel si může 

v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

 

Zadavatel uvádí, že provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po 

hodnocení nabídek. U nabídky vybraného dodavatele bude provedeno posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 

k dispozici. 

 

Zadavatel bude vyžadovat od vybraného dodavatele poskytnutí součinnosti před uzavřením 

smlouvy, a to formou dodání originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a 

informací a dokladů, tedy pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, musí před 

uzavřením smlouvy předložit: 

a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 

253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu, 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. Seznam akcionářů, 

3. Rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

4.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla zadavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejném zdravotní pojištění, 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   5/13 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Dodavatel prokazují splnění základní způsobilost předložením čestného prohlášení (možno 

využít vzor v příloze č. 4 této ZD) nebo kopii níže uvedených dokladů: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k pojistnému, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

 

4.2. Profesní způsobilost 

 

Profesně způsobilým je dodavatel, který do nabídky předloží čestné prohlášení o splnění níže 

uvedeného (možno využít vzor v příloze č. 4 této ZD) nebo kopii následujících dokladů: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Tento výpis nebude starší 90 dnů k poslednímu dni 

lhůty pro podání nabídek. 

b) všech potřebných živnostenských oprávnění a případně jiných osvědčení a licencí, 

která jsou nezbytná pro provedení předmětu veřejné zakázky, dle všech právních 

norem platných v době výzvy k předložení nabídek, minimálně živnostenské 

oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, „Topenářství a 

instalatérství“ a „Výroba a montáž elektrozařízení“ 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje v rozsahu minimálně „Oprávnění 

k odborné montáží od výrobce instalovaných zařízení“ a „autorizovaný technik 

v oboru pozemní stavby“ 

 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Zadavatel požaduje, aby byl 

účastník držitelem osvědčení k montáži a servisu navrhovaného zdroje vytápění, který hodlá 

účastník použít pro plnění veřejné zakázky. Osvědčení musí být vystaveno přímým výrobcem, 

nebo generálním dovozcem, jehož výrobky budou dodávány a splňují veškeré požadavky 

stanovené projektovou dokumentací. 

 

 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   6/13 

4.3. Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení (možno 

využít vzor v příloze č. 4 této ZD) o splnění níže uvedeného nebo následujících dokladů: 

- předložením minimálně jednoho projektu, který dodavatel vykonal v posledních 5 

letech, kde součástí byla výroba a výměna oken v minimální hodnotě 500 000 Kč. 

- předložením minimálně jednoho projektu, který dodavatel vykonal v posledních 3 

letech, kde součástí bylo dodání nebo výměna tepelného zdroje + tepelného čerpadla 

v minimální hodnotě 500 000 Kč.  

 

4.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím třetích osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

s výjimkou kritéria podle bodu 4.2 odst. a) této ZD požadované zadavatelem prostřednictví 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle bodu 4.2 odst. a) této ZD jinou 

osobou, 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splnění základní způsobilosti podle bodu 4.1 této ZD jinou osobu 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

 

5. Obchodní podmínky 
 

Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a předloženou účastníkem. 

 

Účastník se zavazuje respektovat všechny podmínky uvedené v této ZD: 

a) Délka záruční doby na celý předmět veřejné zakázky stanovený v této dokumentaci a 

souvisejících dokumentech je stanovena v rozsahu 60 měsíců. 

b) Účastník je povinen podat jediný závazný návrh smlouvy pokrývající celý předmět 

plnění veřejné zakázky v rozsahu, která plně odpovídá závaznému návrhu smlouvy. 

Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou. 

 

Zadavatel doporučuje dodat návrh smlouvy i ve formátu doc. tak, aby mohl projít případnou 

korekcí ze strany zadavatele. 

Účastník se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí a součinnosti při projednávání úprav 

smlouvy a pro podepsání smlouvy.  

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

6.1. Forma nabídky 

Nabídka musí být podána písemně v jednom vyhotovení, a to v listinné podobě, v českém 

nebo slovenském jazyce. Dokumenty předložené v nabídce vyhotovené v jiném jazyce 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   7/13 

s výjimkou jazyka slovenského musí být opatřeny překladem do jazyka českého. Nabídka 

nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel nabídku předložil i v jednom vyhotovení elektronickém 

na CD nosiči přiloženém k listinnému vyhotovení (doporučený formát PDF).  

 

Všechny listy tvořící nabídku musejí být podány v řádně uzavřené obálce (balíku), a zřetelně 

označené názvem veřejné zakázky a identifikací dodavatele. Zadavatel doporučuje, aby tato 

obálka (balík) byla viditelně označena nápisem „NEOTVÍRAT – Zateplení – nabídka“.  

 

6.2. Obsah a členění nabídky 

Zadavatel doporučuje sestavit dokumenty v níže uvedeném členění: 

 

a, krycí list nabídky 

b, doklady k prokázání způsobilosti 

c, harmonogram realizace veškerých prací a dodávek 

d, charakteristika dodávaných tepelných čerpadel + stanovení topného faktoru 

e, návrh smlouvy 

f, rozpočet stavebních prací a dodávky tepelného čerpadla 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Účastník stanoví nabídkovou cenu v CZK. Nabídková cena bude uvedena v členění: 

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) a nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude účastníkem uvedena v krycím listu nabídky.  

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky 

v souladu se zadávacími podmínkami. U nabídkové ceny bude vidět rozdělení na tři části – 

zateplení, výměna oken, výměna tepelného zdroje.  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení spojené 

s plněním předmětu veřejné nabídky.  

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 

částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cenu lze měnit pouze 

formou písemného dodatku ke smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem. 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   8/13 

8. Způsob zpracování harmonogramu 

 

Harmonogram bude zpracován účastníkem v libovolném provedení. Musí však z něj být 

zřejmé minimálně následující 4 termíny: 

 

Doba zahájení díla    dd.mm.rrrr 

Doba dokončení výměny oken  dd.mm.rrrr 

Doba dokončení díla    dd.mm.rrrr 

Doba úpravy a vyklizení staveniště  dd.mm.rrrr 

 

Stanovení termínů vychází z předpokladu data podpisu smlouvy k 27.11.2017. 

 

Tyto termíny budou závazné pro následné sjednání smlouvy o provedení díla, či jiné obdobné 

smlouvy mezi zadavatelem a účastníkem veřejné zakázky. V případě nedodržení některého z 

těchto termínů z důvodu na straně účastníka bude zadavatelem účastníkovi účtováno penále 

z prodlení ve výši 0,05 % z celkové hodnoty zakázky za každý započítaný den zpoždění za 

každé takové nedodržení termínu.  

Penále z prodlení za nedodržení Doby zahájení díla nebo Doby dokončení výměny oken 

nebude započítáváno, pokud dojde k podpisu smlouvy z důvodu na straně zadavatele až 

po 27.11.2017.  

 

9. Způsob zpracování topného faktoru 

 

Účastník zadávacího řízení stanový topný faktor tepelného čerpadla při následujících 

provozních stavech: 

1. Teplota venkovní = -10°C, Teplota výstupu vody = 55°C 

2. Teplota venkovní = 5°C, Teplota výstupu vody = 55°C 

Topný faktor bude po realizaci prokázán měřením. Jeho dodržení ze strany účastníka je 

podmínkou převzetí díla. V případě nedodržení výkonosti tepelného čerpadla (topného 

faktoru) vznikne Zadavateli právo požadovat vzniklou újmu.  

 

10. Kritéria a způsob hodnocení 

Zadavatel stanovuje, že nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 

Hodnocení ekonomické výhodnosti bude provedeno ve formě hodnocení nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. Kritériem kvality je Časový harmonogram díla a Topný 

faktor. 

 

 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   9/13 

10.1. Kritéria hodnocení 

Kritérium č.1 – Nabídková cena v Kč včetně DPH – Váha 70 % 

Kritérium č.2 – Časový harmonogram – Váha 20 % 

Kritérium č.3 – Topný faktor – Váha 10 % 

 

10.2. Nabídková cena 

Jedná se o číselně vyjádřené kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnotě nabídky.  

Počet bodů kritéria bude u každé nabídky následně vynásoben váhou daného kritéria (bude 

stanoven vážený počet bodů kritéria)  

 

10.3. Časový harmonogram 

Jedná se o termínově vyjádřené kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejbrzčí  

hodnotu. Nejvhodnější nabídka získá bodovou hodnotu o velikosti až 100 bodů (2x50). 

Posuzovány budou dva termíny: doba dokončení výměny oken (max. 50 bodů), doba 

dokončení díla (max. 50 bodů).  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která bude vycházet z výpočtu: 50 – 1 (za 

každých 5 kalendářních dní, o které má hodnocená nabídka delší trvání nežli nejvhodnější 

nabídka. 

Počet bodů kritéria bude u každé nabídky následně vynásoben váhou daného kritéria (bude 

stanoven vážený počet bodů kritéria)  

 

10.4. Topný faktor 

Jedná se o číselně vyjádřené kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejvyšší hodnotu. 

(kritérium bude získáno součtem dvou požadovaných údajů při dvou stanovených provozních 

stavech) Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky.  

Počet bodů kritéria bude u každé nabídky následně vynásoben váhou daného kritéria (bude 

stanoven vážený počet bodů kritéria)  

 

Pokud je v zadávacím řízení jediný dodavatel, může být zadavatelem vybrána jeho nabídka 

bez provedení hodnocení. 

 

Pokud dojde po vyhodnocení výše stanovenou metodou k rovnosti nabídek, bude o pořadí 

nabídek rozhodovat stanovená nabídková cena v Kč bez DPH. Pokud i přesto dojde k rovnosti 

nabídek, bude o pořadí nabídek rozhodovat termín doručení nabídky. 
 
 
 
 
 
 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   10/13 

11. Prohlídka místa plnění 

 

11.1. Doba a místo prohlídky místa budoucího plnění 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa budoucího plnění, a to v termínu 9.11.2017. Sraz 

zájemců o prohlídku je v 10:00 hod. před objektem domova pro seniory, na adrese Malá 

Čermná 11, 549 31 Hronov. Kontaktní osobou Zadavatele pro prohlídku je Libuše Fidlerová, 

tel.: 491 427 190, email: ddmalacermna@seznam.cz 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům se prohlídky místa plnění zúčastnit tak, aby se mohli 

s místem plnění osobně seznámit.  

 

Po domluvě je možné si domluvit prohlídku i v jiném termínu.   

 

11.2. Účel prohlídky 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím 

místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.  

 

11.3. Počet zástupců při účasti na prohlídce 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a zúčastnit nejvýše tři 

zástupci dodavatele. 

 

11.4. Způsob vysvětlení případných dotazů 

 

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a 

připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné 

zakázky podstatné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo 

dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen požádat o 

vysvětlení zadávací dokumentace písemně nebo emailem na adresu Zadavatele. Pouze 

písemné vysvětlení na žádost má závazný charakter. Zadavatel vysvětlení uvede na profilu 

zadavatele, včetně přesného znění žádosti bez identifikace tazatele.   

 

12. Otevírání nabídek 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 20. listopadu 2017 od 10:00 hodin v sídle 

zadavatele.  

Otevírání obálek může být přítomen účastník nebo osoby oprávněné jednat za účastníka, které 

se prokáží zmocněním pro zastupování účastníka při otevírání obálek s nabídkami, a to 

maximálně 1 osoby za účastníka. Obálky s nabídkami otevře zadavatel postupně v pořadí 

podle data a času doručení nabídky.  

 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   11/13 

13. Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

 

Konec lhůty pro podání nabídek je Zadavatelem stanoven na 20. listopadu 2017 v 10:00 hod. 

Nabídka může být podána osobně, kurýrní službou nebo doporučenou poštou na adresu sídla 

Zadavatele: 

 

Ambeat Health Care a.s. 

Týnská 632/10, Praha - Staré Město, 110 00. 

Kontaktní osoba: Luboš Hovorka 

Tel. +420 224 826 221 

Email: hovorka@sestricka.cz 

 

Nabídka musí být vždy předána zástupci zadavatele v pracovních dnech od 9:00 do 16:00 

hod., a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V případě zaslání nabídky poštou je 

pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas převzetí nabídky zástupcem zadavatele 

v jeho sídle. 

 

Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. Nabídka podaná po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nebude Zadavatelem otevřena, bude však Zadavatelem v neotevřeném 

stavu archivována jako součást dokumentace o veřejné zakázce. O pozdním doručení nabídky 

bude Zadavatel dodavatele informovat. Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou 

poškozeny tak, že se z nich dá vyjmout některá jejich část.  

 

 

14.  Požadavky na varianty nabídek 

 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky ve variantách.  

 

15.  Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

15.1. Způsob vysvětlení případných dotazů 

Účastníci jsou oprávněni požadovat písemně nebo emailem vysvětlení zadávacích podmínek. 

Žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů od 

doručení žádosti. Jestliže zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. Pokud je žádost o 

vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od 

mailto:hovorka@sestricka.cz


 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   12/13 

doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 

pracovních dnů. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na 

profilu zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

 

15.2. Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel je oprávněn nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo 

doplnit zadávací podmínky, které se týkají obsahu nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích 

podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo změny 

vyžaduje, Zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

16. Ostatní podmínky 

 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech předložených nabídek v případě zrušení 

výběrového řízení.  

- Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém 

řízení, tyto náklady nesou účastníci sami. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají 

zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 

- V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této země zadavatele ihned 

písemně informovat a bezodkladně sjednat jejich nápravu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích 

osob. 

- Zadavatel si vyhrazuje odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 

na výsledek zadávacího řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění rozhodnutí o vyloučení účastníka na 

profilu zadavatele, přičemž v tomto případě je rozhodnutí o vyloučení účastníka 



 

Zadávací dokumentace, verze 1.0.   13/13 

považováno za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 

uveřejnění. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, přičemž v tomto případě je oznámení o výběru dodavatele považováno za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Projektová dokumentace 

Příloha č. 3  Výkaz výměr 

Příloha č. 4  Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

 


